publicados son EXCLUSIVAMENTE para el Centro Examinador INSTITUTO 

POLITÉCNICO NACIONAL – CENLEX ZACATENCO. El pago y aplicación del 

examen es ÚNICAMENTE para el IPN-CENLEX Zacatenco.   

En el Centro Examinador Instituto Politécnico Nacional – CENLEX Zacatenco: 

el candidato deberá hacer un depósito de $1500.00 MXN (mil quinientos) pesos 

mexicanos a la cuenta:  

BANCO: BBVA MÉXICO  

NOMBRE: COMISÓN DE OPERACIÓN Y FOMENTO DE ACTIVIDADES 

ACADÉMICAS DEL IPN.   

CONVENIO: 2337274  

REFERENCIA: 6100000693 ( SON CINCO CEROS)  

IMPORTANTE: Es necesario realizar el depósito en una sucursal bancaria y